
資料１　施設管理経費の状況

（円）

金　　額

1 9,977,400

9,977,400

2 460,000

460,000

3 1,051,000

250,000

801,000

4 222,600

222,600

11,711,000

施設管理経費の状況（参考額：令和５年度予算）

令和５年度南富田町体育センター指定管理料　予算額内訳

　　　費　　　目

一般職員給料、非常勤職員報酬、職員手当等、共済費

合　計

人件費

事務費

消耗品費、通信運搬費、手数料、使用料及び賃借料

施設管理費

施設及び物品修繕料

施設管理業務委託料

その他

消費税等


