

資料1 施設管理経費の状況

施設管理経費の状況(参考額:令和5年度予算)

令和5年度南富田町体育センター指定管理料 予算額内訳

(円)

費　　目		金　額
1	人件費	9,977,400
	一般職員給料、非常勤職員報酬、職員手当等、共済費	9,977,400
2	事務費	460,000
	消耗品費、通信運搬費、手数料、使用料及び賃借料	460,000
3	施設管理費	1,051,000
	施設及び物品修繕料	250,000
	施設管理業務委託料	801,000
4	その他	222,600
	消費税等	222,600
合　計		11,711,000